
POST  ANOWIENIE  NR  552/2025
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  I

z dnia 17 grudnia  2025 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Tykocin  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,
numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie  att. 419 Ę 2 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2025 r. poz.  365),
Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się aktualizacji  opisu granic okręgów  wyborczycli  Gminy  Tykocin  ustalonycli  postanowienien'i
Nr 27/2023 Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I z dnia 27 kwieti:iia 2023 r. w sprawie podziału  Gininy
Tykocin  na okręgi wyborcze,  ustalenia icl'i granic, nuinerów  oraz liczby  radnycli  wybieranyc)i  w każdym okręgu

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  z 2023 r. poz.  2662).

% 2. Zatącznik  do postanowienia,  o którym mowa w Fg ], uwzględniający  aktualizację  opisu granic okręgów
wyborczycl'i,  otrzymuje  brzinienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie Miejskiej  w Tykocinie,  Wojewodzie  Pod1askieinu, Państwowej
Koi'nisji  Wyborczej  oraz  Burinistrzowi  Tykocina.

fl 4. Na postanowienie  Radzie Miejskiej  w Tykocinie,  a także wyborcom  w liczbie  co najinniej  15 przysługuje
prawo wniesienia  skargi do Naczelnego  Sądu Adininistracyji'iego,  w terininie  3 dni od daty podania postanowiei'iia
do publicznej  wiadoiności  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura
Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę wnosi się za pośrednictwein  Koinisarza  Wyborczego  w Białyinstoku  I.
Zgodnie z att. 9 fi 1 Kodeksu wyborczego  przez up1yw terininu  do wniesienia  skargi należy rozuinieć  dziei'i
zlożenia  skargi Komisarzowi  Wyborczeinu  w Białymstoku  I.

fl 5. Postanowienie  wchodzi w życie z dnietn podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu do pub]icznej  wiadoiności  na stronie internetowej  Delegatciry  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Bialymstoku  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze Ginii'iy  Tykocin.
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Zatącznik  do postanowienia  nr 552/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstokul

z dnia  ]7  grudnia  2025  r.

Podział  Gminy  Tykocin  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1

Część  miejscowości  Tykocin,  tj. cilice:  Bia)ostocka,  Cmentarna,  Ogrodowa,

Poświętna,  1l Listopada,  Zacerkiewna,  Szkolna,  Zagumienna,  Ko].  Nowe

Miasto,  Kol.  Kaczorowo

l

Th

Część  iniejscowości  Tykocin,  tj.  u1ice:  Puclialskiego,  Gaszto)da,  Glogera,

Górnickiego,  Klasztori'ia,  Jana  Koclianowskiego,  Wiesiolowskiego,

Ciioroszczańska,  Jordyka

1

3
Część  miejscowości  Tykocin,  tj. ulice:  Bernardyńska,  Stary  Rynek,  Zlota,

Sokołowska,  Holendry,  Kozia,  Kombatantów,  Piekarska,  Nadkai'ialna,  27 Maja
l

4
Część  miejscowości  Tykocin,  tj. ulice:  Plac  Stefana  Czari'iieckiego,  Browarna,

Zatylna,  Józefa  Piłsudskiego,  Kaczorowska
l

5 Broniszewo,  Stelinacliowo,  StelmacIiowo-Kolonia I

6 Kapice  Stare,  Kapice-Lipniki,  Jeżewo  Stare,  Jeżewo  Nowe 1

7 Saniki,  Sawino 1

8 Kiślaki,  Krosno,  Lazy  Duże,  Ł,azy  Małe,  Słoi'iiianka,  Szafranki 1

9 Tatary,  Piaski,  Laziuki,  Żuki 1

10 Herinai'iy,  Lopucl'iowo,  Nieciece,  Kiern'iusy 1

li Bagienki,  Dobki,  Lipi'iiki,  Popowlany 1

12 Siekierki 1

13 Leśniki,  Rzędziany l

14 Pąjewo,  Radule 1

15 Sierki 1
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